ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	25 июля 2017 г.
	№ 37

 О внесении изменения в постановление
Губернатора Ульяновской области от 11.04.2014 № 39
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 5.4 раздела 5 Положения о проведении областного конкурса «Лучшие во власти», утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области от 11.04.2014 № 39 «О проведении областного конкурса «Лучшие во власти», изменение, исключив из него слова «члены Палаты справедливости и общественного контроля Ульяновской области,».

2.  Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора области

                     А.А.Смекалин
1407кк1